
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.45.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U.           
z 2020 poz. 713 ze zm.), § 2 ust. 1, § 4 ust. 3 i § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium 
Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, 
sztuki i sportu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia w nauce oraz w dziedzinie 
kultury, sztuki i sportu następującym uczniom: 

1) Martynie Dłużniewskiej – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie 
w kwocie 300 zł; 

2) Antoniemu Józefowiczowi - uczniowi Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie 
w kwocie 500 zł; 

3) Izabeli Leśniewskiej – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie 
w kwocie 400 zł; 

4) Natalii Leśniewskiej – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie 
w kwocie 500 zł; 

5) Martynie Nazwalskiej – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie 
w kwocie 300 zł; 

6) Zuzannie Sikorze – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie w kwocie 
500 zł; 

7) Agnieszce Walczak – uczennicy Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Rzepinie w kwocie 
500 zł; 

8) Dominice Podhajeckiej – uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
1500 zł; 

9) Lenie Żywickiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 600 zł; 

10) Hannie Sadowskiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
500 zł; 

11) Stanisławowi Sikorze - uczniowi Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
500 zł; 

12) Oliwii Lipnickiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
1000 zł; 

13) Sofii Jelonkiewicz - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
500 zł; 

14) Marcie Kowalewskiej - uczennicy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rzepinie w kwocie 
300 zł; 

15) Zuzannie Chanas – uczennicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie 
w kwocie 600 zł; 

16) Alicji Turek - uczennicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie w kwocie 
600 zł; 

17) Annie Towarnickiej - uczennicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie 
w kwocie 600 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597783FD-DCFE-471B-800D-18AC66612622. Podpisany Strona 1



18) Hubertowi Leśniakowi - uczniowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie 
w kwocie 600 zł; 

19) Jakubowi Olesińskiemu - uczniowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie 
w kwocie 400 zł; 

20) Zhorzhowi Perekhodiukowi - uczniowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Kowalowie w kwocie 400 zł; 

21) Małgorzacie Kusz - uczennicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie 
w kwocie 400 zł; 

22) Amelii Korcie - uczennicy Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie w kwocie 
400 zł. . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597783FD-DCFE-471B-800D-18AC66612622. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z regulaminem określającym zasady przyznawania stypendium Burmistrza za szczególne
osiągnięcia w nauce, kulturze, sztuce i sporcie, Burmistrz może przyznać jednorazowe stypendium uczniom
szkół prowadzonych przez Gminę. Dyrektor Zespołu Szkół w Rzepinie oraz Dyrektor Publicznej Szkoły
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowalowie wystąpi o przyznanie stypendium uczniom
wyróżniającym się w trakcie całego roku szkolnego. W zarządzeniu przyznaje się stypendia łącznie 22
osobom. Skutkiem finansowym przyjęcia zarządzenia jest zobowiązanie wynoszące 11.300 zł.
Zobowiązanie zostanie pokryte z środków zaplanowanych w budżecie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597783FD-DCFE-471B-800D-18AC66612622. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

